МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

Муниципального образования поселок Александровская

_____________________________________________________________________________

Волхонское ш., 33, п. Александровская, Санкт-Петербург, 196631

Тел./факс: (812) 451-36-14. E-mail: possovet@list.ru

6 СОЗЫВ                       РЕШЕНИЕ

от 30 января 2020 года                                            № 05

«О структуре Местной Администрации

Муниципального образования поселок Александровская»

В соответствии с пунктом 1 статьи 45 Устава внутригородского Муниципального

образования Санкт-Петербурга поселок Александровская

Муниципальный Совет внутригородского Муниципального образования

Санкт-Петербурга поселок Александровская

   РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру Местной Администрации Муниципального образования

поселок Александровская согласно Приложению.

2. Признать утратившим силу Решение Муниципального Совета от 26.04.2012

№ 19 «Об утверждении структуры Местной администрации».

3. Настоящее Решение распространяется на правоотношения с 01 февраля 2020

года.

4. Опубликовать настоящее Решение в официальном печатном издании

«Александровский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального

образования поселок Александровская.

5. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на Главу

Муниципального образования Т.А.Косицыну.

Глава Муниципального образования

поселок Александровская                     Т.А. Косыцына

Глава Местной Администрации

Главный бухгалтер

Приложение

к Решению МС от 30.01.2020 г. № 05

Структура Местной Администрации Муниципального образования поселок Александровская

Заместитель главы Местной Администрации

Отдел бухгалтерского

учета, отчетности и

исполнения бюджета

Специалист

(юрист)

Специалист по опеке

и попечительству
Специалист